Госуларственное бюджетное учреждение
дополнительного образования Краснодарского края
<<Спортивная школа по водному поло и плаванию>)

(ГБУ ДQ КК кСШ по водному поло и плаванию>)

прикАз

|2.05.2025 J\ъ 01/10-52
г. Туапсе

Об утверж(дении Плана мероприятий по противодействию
коррупции в государственном бюджетном учреждении
дополнительного образования Краснодарского края
<<Спортивная школа по водному поло и плаванию)>

В соответствии с положением Националъной стратегии противодействия
коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации
от 13 апреля 2010 г. Ng 460, Федеральным законом от 25 декабря zOoB г.
Ns 273-ФЗ (О противоДействии коррупции), а также в целях обесп..rе"""
профилактики коррупции и формирования нетерпимости к коррупционному
поведению в ГБУдо кк (СШ по водному поло и плаванию) пр и каз ы в аю:

1. Утвердить ГIлан мероприятий по противодействию коррупции в
государственноМ бюджетном учреждении дополнительного образования
Краснодарского края <<Спортивная школа по водному поло и плаванию)
согласно приложению к настояIцему приказу.

2. обеспечить размеIцение (опубликование) настоящего прик€ва на
официальном сайте.учреждения в информационно-телекоммуникационной сети
<<ИнтерНет) В разделе <<ПротиВодействие коррупции).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий
обязанности директора С.Ю. Трофимова

F
tiд
ь
со
0)
р,

=zо
ч
у

lcB
lфlH
lOlдItrlOlIr
lаЁ
lE{lo
lHlolbil(ý.l cv)loltrlo
l*

l8lý
ltrl>\la.lalolb(lýlHlElldlslýlHl(dlco

lElФ|а
l9
lЕlo)ltr

0)
но
Фюо
н
Ед
Ф

Ф
Е
чо

(в
с*)*
Ёб
t{

о

-.;

ду

ЕЕýо,о ý
*Е[Q_Ёiрн RчнЦ*
Ейý"
ёЕ m
Qпо
9dп,ýU
..ýд
ЁdФ
iдо1 н9Е9ФаоtrФЕ
8 а9
вЕý

Едн
юý
ен
ýh
!_i ý:aо
ЕЕ
ýgнýч iijФц,е i)

-er )ýБ9
Ефý
HHojЕоýН а.ý4днс)Фаооы
HHL

цJ
нн
5\Е
'rФьg
оон

о
tr

lSХоо
нff6>ýфн
ьуо,аirý(€ ё,кXbioЕýдФноЕtьаоыtr

оф

н
€Е(Ёi2аЕ
ýаFо.
Ей
ф

tr
ý(олgЕ
{:f iоЁо-
ý9ЁБо-9,Е,фн
=ýхднd)фооо Qrr

ц

Ф

д
}4

а.э

$

он
н

ноо
F

ц(a)
cd

c.,l
Ф

о
Ф
Fi
д

Ф
ФфФ(trЕр.ftно

a-

нЕ.оодtr
Ф

LлоФ
сOцоаЕе,
cda
Ех

оtr

Ф
ti

цо

a.)

а
Fi
оа
к

(dq
он
оq
Е{

Аб
ф

сdаонg
оа
к
Ё
сý
сt)

оо
zо

Ф

Frц
о.

а.
Фz

с\

(вх
о1 Еходё
Бm
Д.. gа
i)nHýL iд- i;

н ý€ ЕjXv ВЕ иу ыЁ Ел >l tdL) t

Н tý цн trtд dt hц 5Е Ед а
ý 9,ý Е

вrЕý
Е Е ьЕб ý ынilýЕк
E8l й о9о(вtrJl qQодtrtrtr

Х-дý
Еg
5ь

-ý4

Цflуо
tч rHо ,|лr

8х
Ед
сjý*:
*аtнЬл
ý4к(dý
оts
gВ
Ё9
хЁ
Ё}Ёр9Еl-i (€

оо
(g
F
Ф
нolý
5ЁЕц
0Е.Nнхо
в.вгЕ
hýоtrH(d>ЕЕtF+Е{ оýн Sl

lЁс)нýБ
EijФнО
дЁс)
ýыхtHEE{оiФt]х.9н Ёl;дtr

н
5
Qгr
ЕЕ
0к
g€ C.lЕвýЕЁк
Фlf
Pl l-.i

Ф iэ.E{i,
ýg
Ня
l-{ ýьфцýо
ý,Бнцaэ (J

€ý
вБdQ.дtr

н

1tr
)i 'п <t

лл
/a

!.l Е c-,l

Нýччrно
VйI-výi'\)trv

Eel
-ý1ErOьLЁ -н:Е> 9lпg En;S

Е ВЕ аЦЕ Ц ý Bc,i
ýцёфF{

Ё г б"о н!- йtrtr о

о̂х:l;Ё
с!
д
спЕзац\
li \J
l2

;кплFэ чloNнБьtr:4ýtJ:: Е
!ЕrHчlлivд?

Е9ýs; Е
Е= е-v Е

ч|, tr
Е,з
с&F{o
Fп- лл,Ё
rлFц
t-{ Е")ýtr
ýо
ЕЕ
l*
оао
Er2

+
l

и)

(d

Еною
(dq
5,БЕнбR
KLH

Ei(d
ч*xLo
;оýхЕЕ
9ЕФонооtd
Е'Е o,oIýчн
дц(j8sнс)zhо.ý ас)-ýна|ЕЕЁ!
ýцý
tsхt
"а, 5 я
9оfiн-Ф
5й8ЁБg
Енц]gE з
iЁgl
hýglgFнl
с' ,- Фlý>rlцоýlсý lE i.il
бв ц>)<9l
Е h8lЁоЕlяЕьlЁ)ý l
цнl

dEd lФd lQ.Ф l*olлю l

Е$ l*lфцlн Е l*Blнid lý(о lоЕrl

f,fl lЕý, l
ItlФlEll

Hl
ll
дlфloltr|.
бi l

I

l

ц ц (ý о ý сý)!ý

ЕЕЁ ýЕЕ
бilЁ ёвЕ cj Ё s ЕючFýý 9в.б ь9 Е - Q*r-LHHоо, iЁ

Еý вн
't:/ кФоФ*л

ý Е Е Y

i..j Ёa h 1-1*нlлд

ЁЕн:Е $ýi€tr н о ý о >,Q,^
€€Еg [[гао a.ir'Pi tr Бý ь1

ýФкдхýноý онч
н€ Е,ýЕ п ý

Ё ý trý }Е Ен 8 ан яЕu*EEý*"
о,Е н Efа9 ЁЕ s

са а Ё tr a.ý
r/ :' *

н Е э"Ё.*
н*,lБ,ЕкtsЕ.,о_ОЕr()ýЕ!оНtr!iý

ýЕ!)ýнохЕЕФкЫНýУо

нf,ýЁý- ýЕцtrоооаюtsф ьtr ý1 ьtr о >

!)оýýý
ЕEfоннбг
кда
Е.н ttrtrЕьо ккн ý
в.Е вtrЕ ý*Ех&м*н,с-'8ьЕ ijý
Ё,ý,ýЕьч*л-нФхЁЕЕýн
ЕFi€trЕtrа

lt

d
|'п
cn

cn
Ф

оF
Ф
F{

Ф

ЕЁdлýцо\О РнбнRЕg
ЕE{Ф!]* Еxcn ьочYФц,н

он
д
trdна(ý
дЕ
0)
х
Ф

сa

(веонхоq
к
(ý
сv)

ц
с)о
z

ц
оо
z
ч

(\

о ьФtr>U
зl.о:

ý RЕ,ý ьу
!нн

Ё0
ь1

еt{уý
Е(d(€ффо
о)ý Qqý ýýынEl Н Ьн9яьý
-lлц*Еъ х9цацЁ,tr хUбцл нрс)льцй
Енgцт9ЕЕчхо0)нЕко.
ёё ц нлYхЁу9н*

^Е^нmНrН*6 ,вЕ
vЁ{ъg,dР ЁвцчЕ
л N н н*gЕз
хРБЕ
*n-H
Д Jэr '-,{ ьЕl-а.El,aQ

ВsUg
Fi Ef i, <,l

Ёý Ёя
9 Е.- fiо
ЧsýХ
ЕЁЕЕ.нцло ФЕ->ьпфЕФЕrýýts Ф

ЕЕgЕ*
ýкБЁЕ
^ЕdоФý4ý8 н Е нl-.{ДФФq

ýýýЕЕ8Еý
ý-ýнgЕýЕ
Е'Е* ýН*е
Ё Е ý Её ýЕ Е" Е Ё н &о Е 9

€ f,, Ёý,iЕЕ tsёý'Н3

ýнfrЁэЕ*а
ýрн,ЕЁаЕ

- iнё Ён н

Ё Е,ý,Ё ý Е ý fr

н Ё Е ý вё R f, а
д€Еiý; $: нli р.н tI ý( о Х tr ý

C.l
ý
c..1

cn
N

i

,л

:ý нЦsк _Е.

ýfiЁ*ýЁаýцЁЕ'Ён

Ёflн$ýЕý*ЁЕЁёЁ
g ý,I E; Е В: Н f; }Н !

ёЁЕýЁЁfrЕýЁfrЕ€

о а.ý
Li с)9>Е
ýвf;
Ёцg
-arX F-

F ý,ýьЕ вдоЕ
nEbýFrH'

o-tEl ЦЕ
ЕЁЁЕ
Б Евfr
Цн*v
Ol]EjQФ>," дю ь,о Еооtrý

ýýýýЕн
нн-*нЕ

ý ftB Е Е Ё
Eбi,iE{

Ё &"ý(Хнл v нtr-i(оФ
ti()

Чý,*Н*ý'Е
ý g Е Ьв ý Н
н Е t Е tЕ н

€€Еrв€Sо pih а.tr о.о

дч-tл, lд(Jюý
dý

;n>ох
ФЕýо
бF,t{Ь
8Ео9
c_l Хýх
шЕtrьЕаднфноонн

+

Li
ta}
N
c.l
Ф

о
Ф
Ir
д

ц
la)
N
N
Ф
н
о
Фн
д

дн
а
ti
а.
Ф
фх
Ф

с)

коц
д
(G

tq
()

Фд
о

сa Е(

оо
А
ь(

ц
о
Q

оЕ

(ý

нй
Фq
*н
Ё(ý
о1

(€а
нЕо

ц
Ё(в
cf)

(\

чл
^rrýоЕнн чнн
Ц,ýts о-zщ*;i- ii iдi о

ýýЁЕ8 цЁýЕЁЕЕ ,d.€FgхнsЁR
.:н.ЁёýЕЁё,ý *ц,эв&Е;
цёБНiяýд
внýЁFЕЁЕ; Е Е Е ц g gB
нЕýн [lT,ýЕхнF_хЁ8Е
ý Е; ý fi ýн ý

ЕЕЁýаЕЁg
ДlýЁýдЁЁ

lX)ý ц х*vЁнпооФЁ9цнa-i.9нён
ЕýЕ-хЕ с.)ц*чФtr ýхьЕ

п.Н Еdк ЫО Н ý
ýSчФýi-iRztiн

н *нЕ

i= fi i9l-j)lHtNч*Ё
!чноонФДо п

Е il *lýЁнЁнý9Ёgйцх
НэЕВЁБ о ою tr

5 ý Ё $Е]

,нЁЕýýЁ$ЕЕ

:ý;ВЁЕЁЕЁн

рЁаЕlýЁЕýý

ёЕlЕýЕЁЁЕý

о
,Е€
|'1 о
5Б
БдQoФtr
<цхý
но)Е] Er9кФФЕг о-
ьlЁЧь
Фч
ЁýФЁ
Htн
оFфх
х\о
L.i р1

ч
N

(a)

бi ч
сt.I

\
N

и)

Фй
б
ЁкЁх
ýвё,-оt]
-нýоts

Е
Е

оЯцY
Е59
Ftsfig4н Ф

р9ЕФýца.о-оFнэьоtr

р1 ьнч
Ецýv,.а, d
t=цý.,d ý,*ДсаНхЦчоЁЕ
цэЕ1 *
Н Б ý ý,s
еЁЕ Н Еььц td о

н!нФфЁцЕ
ý1-liлс)\

вкнýв*!rHH

Е н g ý,Ё
Ё€ н $Е"tr о.о ýd El

Е*
юЕdaKаЕ ý
Е *в
ij ЁЕ{^цЕЁЕ9gýФлоЕ
Е Е 8.R
ЕЕ:ЕЁо у о,
Ё,Е Е g'

ЁýýЁtrbbiE
- л r L

Е rý€trнtrр.

Е*

ЕгrЁЁан
нýýýЕЁ,ý

ЕiýнflЕЁ

Е*

Ёýs ý
s *В ро хч лдi
f; 7g ý пДлоЕ1 Еý9оо_tr
ЕЕlв}
Е,ЕЁflЁ
с.l}ооЁ

ЕЕý.Е*,=
Е зЕё ý Ёtr tr F р.ьБ

t

ri(п
cn
ci
о

Ф
()
F
д

к
Нм
ýчаdНхФц
Фхаts

(в

Ф>hOi

q
tr

н
оР
ад
Q(€()idЕэ{

сп

g
н
ь(
Фа
Е{

ао
tiч
Фq
к

g
ону
Фq
E{

ýо
Fi
Фq
ь].

с\

lдflо
lP.
l(ý
Е

Ф
(.)

Фк
фt7
Д*

ц*
>,йо-н
ia Б-
йЁ
s8lLrф,
t-{
(.)

Ф
E{
о
Ф

ноан

lýýЁЕý
|Е н

*
н,нЕгн н ErýЕ dАцёýяйн8 йЕý( ij н.ь

ý HEfrнЕ
кцr.{ (J Ец

ЦsЁяЕ
Еýа-ЁobJoнс)-

F ,jДьýцнл*
ЕЁьdФ

ЁЁýlЕgiHHlvznвiЁэЕdtrц н х,о а.ь!ч o.tf ф ri О.ёЕ t 8. а 8чJ aitr tr tr li

ý
-

ý I ý Ё ý В,Е

ЕЕ,В Е+ЁзаЕз

Е$iЁý;аЕuЁнФо S2 ij,,ý

ё Еýв g Е н п н

ЁЁЕý_3iýЕý
Ё";1Её-I=ý

ЁвЕВtЁрёНЁ

оцоо
оýо_ý=цЕrdхElEiDхý 9.
а.н ь9€ *
Е ý.hts!*оы Ёю\/а (ý
HQ)O,SBcо-лtОY*
Ф9ЁюлдсrýýýýtrЕЕос}чё
ýаý,хFнх()оJ#E о

Ф

хýý ý

Е $н н Е
ýiýE'E,x
эё н ц ý Е

ЁЁ:ЁiЕ,н
ЕнкfiЕзfr
ЕЕЕцýЁ,Ё

ЁýýЕЁЕЕ
Е fr t5ё I,х
vлмЦrНHrHHJBJ'EН'Нлллý,Аннч9чцп

Ё F в Ё,ý g а
ё t Е х,8 вЕl; о Qrбд{ ý1 к

0о
c,i N cn (t..1

lи]

к
*
с)к
х
Фа
ь
но

чн
0)нк
Фк
Ф

ннь
р.
Вg
сп б)ýЕЕсЁ
оQ.ннфоць
а.п
н
ýд
ccj оoý1ti()Uý
ьQ
ýх
ЕЕ
тцEU
ýвElH
5я
ЕтЁ(в ь,9й
Lr IrьЕ1
Фаноон
аЕý9
с)<
*о
Фц
д
Ф
c.i

чА
J*,лдп;Б

ld iл !чЁн ЕHýd *оUlýF
Н а..^ ь.' Ф
ьЕ Е н ЕidоtrЁф

Е: rн i
Ё Ё g frýalO l?Ф,<

Е ЁЁ8 Е а

ЕЕЕЁЕЕ
Е в ý B,f, Е

н*
.l ЕЁýЁЫНск)ý ggЕ

ý ý хн ý
в н нFёЕЕ"9ЕжЁЕяЁкr
9 Ёя й gý

:Ё{liБ

к ý Н,R s ý

ýgýвý3ý
ЁЕвЁЕвнЕЕ х &н 8.Ео aiб н Е хý

ь1
9
HJ*нх*у

"к нýнлДs НьНýкбý'
ýвЕЕчБЕнR5
$Ёtýа
ЕэýiЕ
9 х 8.Е Е
ri'лчЦ*iНфlг{цý

Ё,ýрЁнý
н Е Е в эв

чоньgп
хý ЁБ- о
НýsF
ýER8.O:r{!'gЁ h>.'
Nal-gцdрt}ýEJ,-,xts8а(Ё о\о ц
Фýхi
fi frБý
н,Б &giФý(JýЕлФФц ф оюдоно

Flф
н
юýкlзцЕ
ýе!-' а.

*дýЕt-r ýEЁiФц-g.ь
-Qi )ý
х(j) к

9 *Едýнй*,(нб
н аý.
дtsid)фо-ооы'н н

\f,

^.i

Ё
ra)N
с.]
Ф

Ф
Фн
ф

ц].
о
li
Ф

Ф

ýi

оЕ|ЁФýiiE=SzЁýфн
р frн а
о Hcr

о

лФ ýuоtrо
iлFl;td!i>\5uЕaHcv)tьtrо

ti
ta)
c.l

N
Ф

Ф
он
д

н
РrчЕ а.оdоtr
ý 'tJi >l

ý;ýо

а
нч
Фq
к

ц
оо
а
ь1

оо
д

оач
Ф
р.
l].

a.l

нЕ
(ý

нФн
ос4Ео.доЕнч
Е.*;с)нф
зй н
; {Б.ULйFtrнопькtr
^ Е U л
йýцх9хЕй
ЁЕýЕ.оЕЕЧ
ý g gв
бННд
ТЕ"9оlч!,пчнqчлzxEti(a)
,ý ts,ё ь* ^ ^ Нл9ч*\Jrr()()

5ё
Ё Е,хФНgБ8Ё
LHH

9 8,s
оtоо

i#д UНнХ
ЕЕg(J Pi- (v)

Еяя
Е *,"мспн
лнL.i|i{хоэF,Ё(G н 9

Еg.FЕ
ýýЕЕнýкб
ВЕssЁtsЕJнL9 л l- ннй аЁ58.ý ý

ý Е( хбЁнýкЕ
нýбЕдdЁQ
БЕ ý
Н о,х ь
Ою ý *чýtrЁLrФ_)ý EU
ЕЕýЕо о Ef dE]E,-iEi,Е ýýtхs
* зЁ Е

ЁЁýý
НЁЕ,плА
к Е 8нEzb4Hо tf, о ..ко охtsS"ЕЕо яýь
-9с Е З Ж
цjЕýкй

Еонь
ý(Фсв

Eil
нý1оý|ч i_.i
ь!J.!
ЕБir (ýEflЁ >|.. Х:л

охнtlkr()цно
,яrФ ЦбнЕ
вБ Е
9 F,БЕ ьк
сý Д)ýдоо
оч:dаý ы

>лtrа",ч ь
8Е.ý

нý
ЕsН Е

iH ýе Ё
ЁвЕв"н

Ёigн Н

$*вё ЕУ Fi rr i-t !-{

s-Е 8 Е Б
gаЁF$
ýЕЁвý
ýячýЕI
Н яЕ ý ýl

girýEl

cn
ý
сa

ч
cf)

ч
cn

ta)

cn

ta)

lц
]*
l*l -lс)l ЁкlЁБ
l tJlflýý"l !"ti н
l iEHl(d()l Е.fil о;цlцН|-Фl ýЕlEý
l dоl К*
lxý
l(вiil рЕ
lllчl с;ilкЫ| ý"g,

Pi ý
кЕ
8.н
L*

аьýнФоноок)F
o-1нýАЕЕ0)

ýБ(ýн
дв+Е

Ёýýrýýа[

ЕFýЕЕ[Еýý
Е ,*ё;gя В
й Eo,d Е Е

*gýЁн нФ ý;,Е й Е о о
Н Ё ВЁ Е Ё Е В Еа)uнчjнrrнtr

Е гЕ еýдЕ€ ЁЦ О g9 ,ýiE gý одоЕlЕiýбдЕЕ

- ýlЁ, Ён
ýЕэЕн€Е
ad а qý
о-Ф
'ЕЕýцВý

н 3,Е ýй Ё Е

ýннýнЕЁ

€ в;Ё flвЁ

нх
ýФн0)
Е !нiдх Е-

Е к цЁ
я Н Ё ll Ёg
н3ý Е i Е
к,ý н ьЕ яоЕ:{ HUE

ЕВ$,ЕЕёЕФО-НЕýФý Ё Е U л
ЁýýьЁЁй

Ёц[$*Ёнаю о,д о х 9
Е 8 t Е.яЕноооtrоýо

lý
l().i к
l*'Бlý а.lнtrltr ь
lbo_1lьзь1

]fýlo tr

]Е Е

l,Н,E
lE{Elo о
lý Е,lц нl? ьlцо-lt] ý
lý g
lo ЁlE нlE<
li,j Д

lE нlo-E
lЕ Е ]lHcv)lц (d l

l5''X, l

Ен l

FH lG)рl

ЁЕ l

-lH lq, ф lý\-/ |

HHl5Е l*()lQлlЕй l9.дlвБ l>н l.Фl\пЕ{|
oltrlФlýl&lýl,a.l
ýlEflФltrlOl
ElolHlФlg,

l()l

д

*к
ьн
qi цоФохфх
8нЕ
фtrgнлd
Qуы
'Е Е ,в'хоо
Ё ý.,ЕоН9)а.ý tr

:ýвtrЕа

t

Фi]
г q.)

FцO(dоо-trю
а
tr

L;\п
o.I

N
о

Ф
он
д

L;
la)
cn

N
Ф

0)
F
Ф
t-r

Ф

Ф
цt

а.ь
Е{

!

Ф

са
оо

о
ь(

dq
Fiч
Фа
к
чiАб
(v)

(Ёа
нg
(.)q
цL

..:а
(d
aо

(ýq
нч
Фа
E{

А
Ф
со

с\

ý)ýt
ýдоччg}5E
iý 3ча5
ЕЕвЁФ*
о6ý-цнк8-Е
в.tr аfФi,brq о"-
д>ý Е ý
хЕýв

Е ýýЕFЕоЁ?*s ьочýдOBi--iOtr;ЕЕgýеЕ
нэох
ý ýЁЁ

хоýЕtrн
ЕоХобiýнЕцýФlч*F

Е вБ
=н Ef:(ý
Y,>
'ЕЕл
frЕЕлФХкнts
цФн
ý ftFЁ ьýаохо tsннýч)ý нddЕуо d
ФtЕýs ý
ý;ЕЕБЕtр
>ijqе
двЕr

ц

о
фоц
(ý

*
Ф
trоF

Еною
(Ёа
о

Фt
lгФФк
БпФхюЁf
\J>.

ч
Ф

о

(Ёа,^
ЕýOEI

trЕhUа.
йý(Hv
_с) ц
Hli

E{ы
оiаб

н
9ц
ЕЁ9бK[Еоххк
ЁЕ

+ ý
-+ чt \n

сd
фо
Ф

Фь
ь4
bi

Ё
,.a)

Е*ок
сЁёк9.Е ýý ý,F
Б *Ёо tlx к
Еййýц_9*ýgоФн н о.trt

ёв Е [
Ё,Е Е чo_1XOсn

Е Ё &Е
ньt н

Е цЕё99ФсýtrtrFа

ýк ý
н !

ЕЕ Е ý)ýЁ )ý сdо! aj ФEdg н оон о ан*н*
ErE*tHýý'ЕнФ'ЁНкh
Е fi $Е н $Е ý*

ЕЁЕýЁЕýýВ

ЁЕýýýýýнЕ
вЕяьЕя*ýё
ЁЕý g.&Е g$ý

t

Ф

цоцьно
н
д
с1
(ва

!l

оо
z
Ф

Ф

сa q
н
bd
Фq
E{

о
с)

v

с\

|" Е ýýЕ
s t Е Е,вýадi Рý
ý ý 5 Ён
ý ifr: ЁФ -Qr .a о.

JЁ л,л v9(/л Е
ý1 хýлtrtr,ý э-€ Ё

ЕfФýч
ЁЕо.lд ý)Н
E-i El оЕ нлА
9gЕгg
Е*5ЕЕд

s л д ЬfigEЁ,эЁF
нýgЕ ЁDýЁЁ Е
цЕFЁ я
лUF*vJf(ý Ф о о Ец arE Е tr й

lý ý(ýEfЕц
Еоr<ЕьБ

ю(d(€Q"а
5оЁL,н

ЕяЕ
ýаЁ
ё l,x
оц н
х9Е
Fg вдlЁNоФс)33Е

>',t i
!)ЕоýФQ*ц
Ф

ЕнýхдФЁя Fцtrк

ý
ta)

ч
ta)

dаонч
Фа
E{
д
tr
Фн
но
Ф
(€

cr)